RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL SELEÇÃO EXTERNA

Nº 003/2016/ESP/SES-MT

A DIRETORA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO

GROSSO torna público o resultado preliminar do processo seletivo para

Docentes Externos selecionados por meio do Edital de Seleção Externa Nº

003/2016/ESP/SES-MT publicado no D.O.E em 14 de janeiro de 2016 e

ofertado pela Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso.

* - Entrega de anexo

** - Não cumprimento de exigência Editalícia.

NEUCI CUNHA DOS SANTOS
Diretora da Escola de Saúde Pública

do Estado de Mato Grosso

CURSO

Carga
Horária

Total
Selecionados

Capacitação para
Multiplicadores em
AIDIPI Neonatal e
Criança

40 horas

 Ingrid Letícia Fernandes dos Santos
- Deferida

 Sandra Coenga de Sousa *- Deferida

com pendência

 Nadia Martins Martins de A. Sousa**

- Indeferida